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Bazuar në nenin 43.1 dhe nenin të Ligjit per Vetëqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 
38 të Statutit të Komunës së Deçanit, bëj këtë: 

F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhjen II-t6 të rregullt të Kuvendit të Komunës së 
Deçanit, e cila do të mbahet me dt.28.02.2019, e enjte në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të 
Komunës. 
Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune: 
1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar, 
2. Shqyrtimi i kërkesës së Drejtorisë per MSH dhe SHP dhe marrja e Vendimit per 

caktimin e lokacionit per Deponi inerte, 
3. Shqyrtimi i kerkeses së Drejtorise per MSH dhe SHP dhe marrja e Vendimit per 

caktimin e lokacionit per ndertimin e objektit te Kompanise Komunale te pastrimit 
"Higjiena", 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit komunal te veprimit per Efiçience te Energjise 
(PKVEE) 2019-2021, 

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Vlerësimit te Rreziqeve nga fatkeqesite natyrore dhe 
fatkeqesite tjera ne territorin e Komunes së Deçanit, 

6. Shqyrtimi i Raportit te Auditorit të Jashtem, 
7. Marrja e vendimit per orientimin e të hyrave te bartura te vitit 2018 në vitin 2019, 
8. Te ndryshme. 
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